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Tiradoras (todas, orden estructurado - 6 tiradoras)
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apellido nombre equipo

CABALLERO SOLCHAGA Paula CEA-Z1

GARIJO MARCOS Julia CEA-Z1

TOIVONEN GARRIDO Oliver CEA-Z1

LAFUENTE ROJAS Martin CEA-Z2

MIQUELE LISBONA Olivia CEA-Z2

NAVÍO MARTÍN Elena CEA-Z2
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Equipos (presentes, ordered by initial ranks - 2 equipos)
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i.r. serie apellido-nom club

1 CEA-Z1 CEA-Z

    CABALLERO SOLCHAGA Paula

    GARIJO MARCOS Julia

    TOIVONEN GARRIDO Oliver

1 CEA-Z2 CEA-Z

    LAFUENTE ROJAS Martin

    MIQUELE LISBONA Olivia

    NAVÍO MARTÍN Elena
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Fórmula de la competencia
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_________________________________

Eliminación directa : 2 equipos

Direct tableau
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1 CEA-Z2 CEA-Z

Final

2 CEA-Z1 CEA-Z 45/30

CEA-Z1
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Final

CEA-Z2  30/45  CEA-Z1

Score

5

7

14

19

22

23

24

27

30

Toques

5

2

7

5

3

1

1

3

3

Score

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Toques

4

6

5

5

5

5

5

5

5

CEA-Z2

LAFUENTE ROJAS Martin

NAVÍO MARTÍN Elena

MIQUELE LISBONA Olivia

NAVÍO MARTÍN Elena

LAFUENTE ROJAS Martin

MIQUELE LISBONA Olivia

NAVÍO MARTÍN Elena

MIQUELE LISBONA Olivia

LAFUENTE ROJAS Martin

CEA-Z1

GARIJO MARCOS Julia

CABALLERO SOLCHAGA Paula

TOIVONEN GARRIDO Oliver

GARIJO MARCOS Julia

TOIVONEN GARRIDO Oliver

CABALLERO SOLCHAGA Paula

TOIVONEN GARRIDO Oliver

GARIJO MARCOS Julia

CABALLERO SOLCHAGA Paula
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Clasificación general final (orden por lugar - 2 equipos)
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cl. apellido-nom club

1 CEA-Z1 CEA-Z

    CABALLERO SOLCHAGA Paula

    GARIJO MARCOS Julia

    TOIVONEN GARRIDO Oliver

2 CEA-Z2 CEA-Z

    LAFUENTE ROJAS Martin

    MIQUELE LISBONA Olivia

    NAVÍO MARTÍN Elena
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Arbitros (todos, orden alfabético - 3 Arbitros)
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apellido nombre club categoria

ALCAINE ESCORZA Maria Biolan FAE ENG-NAC

ALCAINE MONTERDE José Ramón FAE ENG-DT-NAC

TROPEL VELAZQUEZ Manuel FAE AUT. ESPADA
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Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)
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apellido nombre club categoria poules encuentros finales

ALCAINE ESCORZA Maria Biolan FAE ENG-NAC 0 0 1

TROPEL VELAZQUEZ Manuel FAE AUT. ESPADA 0 0 1
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